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Karta katalogowa produktu

Tusz do pieczatek DONAU, 30ml, fioletowy

Uniwersalny tusz do pieczatek

Na bazie wody i glikolu, rozpuszcza sie w wodzie
Do pieczatek automatycznych, stempli gumowych
Plastikowa buteleczka z nakretka w kolorze tuszu

Pojemnos¢: 30ml

Kolor fioletowy

e
=

Podstawowe parametry produktu

SKU PBS

Kod kreskowy
Nazwa produktu
Kategoria
Stawka VAT
PKWiU

CN

Klasa

Marka

Kolor
Kolor

Cecha
PBS Club
Produkt

Typ
Materiat
W ofercie od

Wymiary

Pojemnos¢ (ml)

Certyfikaty

7808001PL-F23
9003106601455

BRAK ZDJECIA

Tusz do pieczatek DONAU, 30ml, fioletowy

Tusze

23%
20.59.30.0
32159070
Standard
DONAU

Fioletowy

PBS Club 2024
Tusz
Na bazie wody

Tusz na bazie wody

2013-01

30
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Tusz do pieczatek DONAU, 30ml, fioletowy

Podstawowe parametry produktu

Nowy produkt w ofercie
Hit

Wspolny stownik zaméwien
CPV

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 - sztuka

Jednostka 1 - ean

Jednostka 1 - waga

Jednostka 1 - waga opakowania
Jednostka 1 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 2 - pudetko
Jednostka 2 - ean

Jednostka 2 - waga

Jednostka 2 - waga opakowania
Jednostka 2 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 3 - karton

Jednostka 3 - ean

Jednostka 3 - waga

Jednostka 3 - waga opakowania
Jednostka 3 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 4 - paleta

Jednostka 4 - waga

Jednostka 4 - waga opakowania
Jednostka 4 - wys. x szer. x dt.

Dane producenta wg GPSR
Nazwa firmy/producenta

Ulica, numer

Kod pocztowy, miasto

Kraj

Strona www

E-mail

Telefon

Standard
Standard

22600000-6 Tusz

1 szt

9003106601455

0,04 kg

0,01 kg

3,00 x 3,00 x 8,50 cm

12 szt

9003106601462

0,47 kg

0,06 kg

12,00 x9,00 x 8,50 cm

288 szt

9003106601479

11,23 kg

2,09 kg

53,00 x 30,00 x 20,00 cm (objetos¢ 0,03 m3)
6912 szt

269,57 kg

75,26 kg

120,00 x 80,00 x 94,50 cm (objetos¢ 0,91 m3)
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